

Murat Elmas1

- Őiirler -

Yayın Tarihi:

29.3.2009

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Allah Dersen

Kulluğunu bilirsin,kendine gelirsin; Aşkı bulursun,Allah dersen! Karanlığı delersin,aydınlığa çıkarsın.Kabe seni bulur,sen kabeni Allah dersen.Hem yanarsın,hem yakarsın,Bunu Allahtan bilirsin.Herşeyde O'nu görürsün,Can-ı Gönülden Allah dersen.Dünya malı girmez gönlüne,Girsede yer etmez özünde,Fitne fesada gerek kalmaz dilinde,Halisane,teslimane Allah dersen.Gerek yok; malla mülkle yarışmaya,Hak Teala yazmış nasibini alınına,Helal yoldan kazan,ne çıkarsa bahtına,Zayi etmez erRezzak tekbir Allah dersen.Düşünme ey Adem; kimimiz hıyar,kimimiz badem,Hayır ve şer Haktandır madem,Hızır a.s sırra bastı kadem,Alırsın ecrini arifane Allah dersen.

Murat Elmas1

Bir Yiğit Göçtü

Bir yiğit göçtü bu diyardan,Sanki seçildi,sanki seçildi aradan,Sevmeseydi alırmıydı Yaradan,Yandı yürekler,yandı yürekler sıradan.Mertti,yiğitti,dürüsttü koca reis,Düşüremediler,düşmedi aklına yeis,Millet aşkına,din aşkına girmedi bahis.Vatan yolunda,din yolunda verdi şahadet,Bu gençlere,bu gençlere bir işaret.Gördü,gördü dünyanın gidişini,Savundu,savundu davasını,ilmini,Ders çıkar,ders çıkar bu davadan,Yaşamadı,yaşamadı sudan,havadan.Türklük,müslümanlık,ülkücülük budur işte! Yılmadan,usanmadan gitti yiğitçe,Örnek olmalı ülkeye,millete,gence,Dava adamı,ülkücü böyle olmalı bence.Selam olsun vardığın mertebeye,makama,Zor rastlanır senin gibi; adam gibi adama,İmrenirim,imrenirim sendeki din ve imana,Gençliğin,ülkünün önderi YAZICIOGLU,Bu vatan,bu anadolu niceleri doğurdu! ...

Murat Elmas1

Çakal İle Kurt

Çakalın kurdu bođduđu nerde görölmüş? Kurdun etrafı çakalla örölmüş.Dolanır Haybre,binbir hile oyunla,Hilesi,oyunu kendi boynuna dolana.Çakal bu; bastığı yeri bilmez,çakalım diyerek,Çakallığı atadan kalma; sanma isteyerek,Çakalı kurt yapamazsın,kurdun hali başka,Kurdu çakal yapamazsın; çakallık doğuştan başta.Çakal leş yer,artık yer; kurt ise avlanarak,Çakal yediğine bakar,kurda imrenerek,Kurt bırakır çakal alır; nasibi yine leş,Takdiri İlahi çakallar hep kalles.Kurdun adeti deđil,yalanla dolanla nasiplenmek,Çakal gibi leş üstüne leş yemek,Nasibini almaktır Hakkıyla derdi,Çakal yine anlamaz çünkü çakal kendi.Bu hikaye sürüp gider kıyamete kadar,Kurtlar da anlar yalanı hileyi; çakallar kadar.Velakin kurt kurtluk,çakal çakallık yapar,Çakalın oyunu,hilesi kurtlar uluyana kadar

Murat Elmas1

Gecenin Getirdikleri

Gecenin karanlığında kara delik gibiyim.Uçsuz bucaksız derin mi derin; Çekiyor içine simsiyah bir huni,Süzülüyorum,damla damla katran misali.Akıyorum; zehir,zift gibi,biliyorum; Gece yalnız,gece karanlık benim gibi.Krkıyorum; ilerliyorum,hızlıca,Karanlığı deler gibi,işığa koşarcasına.İnsanlar görüyorum; geceyle eş,yaren; İnsanlar görüyorum; geceye ışık,nur bazen.İnsanlar görüyorum; isyanda,zevkte,günahta; İnsanlar görüyorum; hayatını geçiriyor sokakta.Geceyle arkadaş,geceyle dost gaflet,Gecede düşün,gecede ayır,gecede farket.Bir tefekkür bin nasihata bedelmiş,Okuyan değil,yaşayan gezen bilirmiş.

Murat Elmas1

Gönülden Gönüle

Gönül gönülü aramış,Gönül gönülde bağlanmış.Sevgi yürekte dađlanmış,Yürek bedende ağlamış.Nifak girmiş araya,Kalpler kirlenmiş kalayda.Viran olmuş saray da.Sarayı yıkan dil olmuş,Dile dolanan yalan olmuş.Dinmez kalbinde sızı,Duyarsın inceden acıyı.Vicdan hanesinde ağrıyı,Çektireni gör iyi tanı.Affetmem yalvarsan,dünyayı versen,Yoluma halılar,kilimler sersen.Ne olur bir dinle derseni; Kendini dinle,o sana söyler,Görelim Mevlam neyler,neylerse güzel eyler.

Murat Elmas1

Hakikata Doğru

Dünyaya sarılırsan, Mevladan ıraksın, Mevlaya sarılırsan dünyadan uzaksın. Ey goca dünya! sen başa belasın. Seni sevene demir ağdan tuzaksın. Ne içine gir, ne dışında kal, Dostunla, sevgilinle muhabbete dal. Ne zehir içirir, ne de yal, Ağu bal olur, bal balbal. Kader, kısmet, nasip hep O'nda! .O'nunla ol; haydi hiç durma. Ne isyan et, ne de ikrah, İlaç O'nda, melhem O'nda vallah. Başa gelir, çekemem diyemezsin, Sen bu düğümü çözer, çözemezsin; Divane gibi, mecnun gibi gezemezsin, Vekil O, Şükür O, Hamd O. Gafil, cahil yaşadım sanır, Nefsini, hevasını, tağutu tanır, Ebedi sanma, vardır bir sınır, Mekan belli, vuslat belli, zaman belli.

Murat Elmas1

Sevgiliye Hasbihal

O güzel gözlerin öyle manalı öyle derin.Öyle hoş ki gülüşün,içime düştü ateşin.Cilve dolu,naz dolu,akıl dolu,haz dolu.Yanıdaysam utanırım,uzagında tuzağınım.Aklımdaysan akılsızım,gönlümdeysen gönülsüzüm.Yanar döner divaneyim,kadersiz biçareyim.Ey güzel zevk mi aldın? ,beni dertlere saldın.Şu yalan dünyada güleceğim mi sandın? Sende güzellik biter,bende sevdan,Gülmedi yüzüm güldürmedin gittin.Kandın eller sözüne,gerçeği görmedin mi gözümde? Sana diyeceğim ne? ,kalmadı sözüm de.Zamanı geri döndüremem,hayalin kaldı içimde,Hayalinle yaşayamam,savruldum zaman içinde.Kadir Mevlam böyle yazmış,Ne desem,ne söylesem nafiye.Belki anlarsın sen zaman içinde,Zaman senin içinde,zaman zaman içinde.

Murat Elmas1

Soruyorum!

Bu çilekeş dünyada,kaldıysam bu yaşa kadar ayakta; Yok mudur benimde bir hikayem; soruyorum! Karma bir neslin insanıyız biz,İki insanın meyvesiyiz biz...Dünya insanıyız; Örf ve adetimizi yaşayacağız diye ayakta duran biziz değil mi? Soruyorum! İnsan insanı rahat bırakmaz,insan insansız yaşayamaz değil mi? Soruyorum! Kalp bedenden ayrılmaz,beden doymadan olmaz,ruh maneviyatsız olmaz değil mi? Soruyorum! Gelecek geçmişsiz olmaz,insan kalpsiz olmaz,kalp sevgisiz olmaz değil mi? Soruyorum! İyi kötüsüz olmaz,kadın erkeksiz olmaz,erkek kadınsız olmaz değil mi? Soruyorum! Zıt kutuplu bulutlar çarpışmazsa şimşek çakmaz,yağmur yağmaz değil mi? Soruyorum! Başarı hasetsiz olmaz,hasatsız mahsul olmaz değil mi? Soruyorum! Esirlikte yaşam olmaz,baskıda karar olmaz,zalimde vicdan olmaz değil mi? Soruyorum!

Murat Elmas1

Zaman Deęişmiş

Kahpelięin adı yięitlik olmuş,Kahpelikle var olmuş,kahpelikle doğmuş.Bu ne ilk ne de sonmuş,Zaman deęişmiş,insan deęişmiş.Aęa kara demişler,karaya aę; Ne insanlık bilmişler,ne akraba,ne baę; İnsanlar hep satılmış daę daę,Zaman deęişmiş,insan deęişmiş.Büyük,küçük edep,haya kalkmış,Ona sorarsan hep o haklıymış,Dört bir tarafı cehalet sarmış,Zaman deęişmiş,insan deęişmiş.Akılı sorarsan ulemeden almış,Nefsi başa vermiş,aklı selimi salmış,Bu dünyanın altıda varmış,Zaman deęişmiş,insan deęişmiş.Yięidin iyisine deli derler,atın doru; Ahlakını temiz tut,dinini koru,Kolaydır sana her daim sual,soru,Zaman deęişmiş,insan deęişmiş.

Murat Elmas1